
Aneta J. (8Aniita) ID 380530 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 7:49

PODMÍNKY PRODEJE
Poštovné při platbě převodem: cca 40,-
 Poštovní při platbě dobírkou: cca 80,-
 Obyčejně neposílám.

  Do objednávky prosím pište i dodací adresu, na kterou si přejete objednanou věc poslat, obratem Vám pošlu podklady k
platbě.
  Při objednání více věcí se poštovné nesčítá, jeho výše se upraví podle ceníku České pošty.
  Balíček uhrazený převodem posílám po připsání peněz na účet ještě ten den, nejpozději následující den.
  Věcičky je možné si po domluvě vyzvednout osobně.

  Kontaktní e-mail: 8Aniita@seznam.cz

  Oblečení, které prodávám je po mé mladší sestře, která roste jako z vody. Oblečení je opravdu v takovém stavu, v jakém je
popsáno u konkrétních kusů.

  Přeji hezké nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

